Решение Совета депутатов муниципального образования

городской округ Люберцы Московской области

№ 163/18 от 20.12.2017
«О внесении изменений в Решение Совета депутатов городского поселения Октябрьский от 22.12.2016 № 154/12 «О бюджете городского

поселения Октябрьский Люберецкого муниципального

района Московской области на 2017 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 29.04.2014 № 42/2014-ОЗ «О сроке, на который составляются и утверждаются проекты бюджетов муниципальных районов и городских округов Московской области», Законом Московской области от 28.12.2016 № 183/2016-ОЗ  «Об организации местного самоуправления на территории Люберецкого муниципального района», Уставом муниципального образования городской округ Люберцы Московской области, Решением Совета депутатов муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 07.06.2017 № 52/7 «О вопросах правопреемства», Совет депутатов муниципального образования городской округ Люберцы Московской области решил:
          1. Внести в Решение Совета депутатов городского поселения Октябрьский от 22.12.2016 №154/12 «О бюджете городского поселения Октябрьский Люберецкого муниципального района Московской области на 2017 год» (с изменениями, внесёнными Решением Совета депутатов городского округа Люберцы Московской области от 21.06.2017 №60/8, от 29.11.2017 № 114/16) следующие изменения:
1) В пункте 22:

слова «в размере 7 500 000 рублей» заменить словами «в размере 10 000 000 рублей».
2) Приложение №6 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета городского поселения Октябрьский Люберецкого муниципального района Московской области на 2017 год», изложив его в редакции согласно Приложению 1 к настоящему Решению.
3) Приложение №8 «Программа муниципальных внутренних заимствований городского поселения Октябрьский Люберецкого муниципального района Московской области на 2017 год», изложив его в редакции согласно Приложению 2 к настоящему Решению.
2. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации.

3.   Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросам бюджета, экономической и финансовой политике, экономике и муниципальной собственности (Уханов А.И.).
Глава городского округа Люберцы                                                В.П. Ружицкий
Председатель Совета депутатов
                                              С.Н. Антонов